各 位

２００４年７月２日

株式会社ＷＯＷＯＷ

弊社前役員親族の死去のお知らせ

弊社前専務取締役（本年６月２３日退任・現顧問）石川博明氏のご令

室・石川雅子さん（いしかわ・まさこ）さんが、７月１日午後８時２５

分、卵巣がんのため入院先の東京都内の病院で亡くなられました。東京

都出身、６１歳でした。謹んでご通知申し上げます。自宅住所は公表い

たしません。

前夜式と葬儀は下記の通り執り行われます。

記

前夜式 ： ２００４年７月１４日（水）午後５時３０分

葬  儀 ： ２００４年７月１５日（木）午後１時３０分

式  場 ：  霊南坂教会（東京都港区赤坂１－１４－３）

喪  主 ： 石川博明

葬儀社 ：有限会社 榮光式典社

℡ ０３－３３７０－４９０２／FAX ０３－３３７９－３８３５

以 上